Mibi est amicus teneo hunc manifestari me sibi
 Eptas dedisse se dicit ludam homine probe .i. ita ut coepi.
 Ocoepi si animum aduortas dicam .i. dabo opam tibi
 Hanc me iussit lestonico suo gnato dare eptam
 Et item hanc alteram suo amico callidi iussit dare
 Mibi quoq; edepol qm hic nugatur contra nugari lubet
 Vbi ipseus erat .i. bn remigebat .i. ergo ubi
 In selencia .i. ab ipson istas accepisti .i. e manib?
 Dedit mihi ipe in manus .i. qua fate e homo
 Sexquiped .i. q ad amapst quantum longior nouistin hominem
 Ridicule rogitas o uo cum uia cibum capere soleo .i. q
 Est ei nomen .i. q edepol homini probe .i. lubet
 Audire .i. Si ille edepol illi ue misero mihi .i. q est
 Negocij .i. deuorauit nomen imprudens mo .i. non place
 Qui amicos intra dentes conclusos ht .i. atq; etiam
 Modo uersabatur mihi in labris primioribus .i. temperi
 Rem commentatus est nomen .i. deum me hercle atq;
 Hominum pudeat .i. uide homo ut hominem noueris
 Tam q me .i. fieri istuc solet q in manu teneas
 Atq; oculis uideas id desideres .i. tris recommissar
 Est principium nomini callitias .i. non est .i. callip?
 Non est .i. callumedes .i. non est .i. callimicus
 Non est .i. callimarchus .i. nil agit neq; adeo edepol
 Hoc facio qn egomet memini mihi .i. at enim multi
 lestonici sunt hic nisi nomen pris dices monstrare
 Possim istos homines quos tu queritas quod ad exemplis
 Coniectura si reperire possimus .i. ad hoc exemplum est
 Aucares anchamides .i. mincharimides .i. hem
 Istuc erat qui istum dii pdant .i. dixi ego iam dudum tibi

Leocius benedicere equum e homini amico q̄ male
Satim inter labra & dentes latuit uir nimium precij
Ne male loquere ea p̄nti amico . . . Quid ille ignauissimus
Mibi latitabat . . . si appellasses r̄ndisset nomine
Sed ubi ip̄e est . . . pol illum reliqui ad rhodomantem i cecropia
Insula . . . qui homo est me insipientior qui ip̄e egomet . . .
Vbi sim queritem sed nihil dijs conducit huic rei quid ais q̄
hoc q̄ te rogo quos locos adisti . . . Nimium miris modis
Mirabiles . . . lubet audire nisi modestum sit . . . quoniam discipulo
Dicere omnium primum impotentium aduecti arabiam
Terram sumus . . . eo an & arabia st in ponto . . . est non
Illa ubi thūs gignitur sed ubi absentium fit atq; ciuilia gallimata
Nimium graphicum hunc nugatorem sed ego sum insipientior
Qui egomet unde redeam hunc rogitem que ego sciam atq; hic
Nesciat nisi quia lubet experiri quo erasurus e deniq; quid e tibi
Nomen adulescens . . . pax idem nome mihi hoc quotidianu est
Edepol nome nugatorium q̄ dicas siq̄ crediderim tibi pax
Peruisse illico sed q̄ ais quo inde isti porro . . . si animu aduortes
Eloquar ad caput amnis q̄ de celo exoritur sub solio iouis . . . Sub
Solio iouis . . . ita dico . . . e celo . . . atq; medio q̄ . . . eo an etia
In celum conscendisti . . . Immo donola aduecti sumus
Vsq; aqua aduorsa per amnem . . . eo ante ne etia uidisti
Iouem callidis ad uillam aiebant q̄ruis depromptu cibum
Mande porro . . . deinde porro nolo quicq; predicere

O hercle si es modestus nam pudiciv neminem
ere oportet qui abs terra ad celum peruenerit
Mibi aut te uelle uideo sed monstra hosce homines mihi
Hos ego quero quibus me oportet has deferre eplas.

(. . . Quid ais tu . . .)

SE

Quid ais tu si forte eum ipm charinidem conspexeris
 illum quem tibi istas dedisse eptas commemoras
 Noueris ne hominem? **SI.** ne tu me edepol arbitrare belluam
 Quisq̄ no nouisse possim quicum etatem exigerim
 An ille ita esset stultus qui mihi mille nummos crederet
 Philippeum q̄ me aurum deferre iussit ad gnatum suum
 Atq; ad amicum callidem quoi rem aiebat mandasse hic suam
 Mihi concrederet ni me ille & ego illum nossem pbe.

SE

Enim uero ego nunc sicophante huic sicophantari uolo
 Si hunc possum illo mille nummos philippos ducere
 Quod sibi me dedisse dixit quem ego qui sit homo nescio
 Neq; oculis ante hunc diem unq̄ uidi ei nummum crederem
 Cui si capitis res fiet minimum nuq̄ credam plumbeum
 Aggrediundum est hic homo masticheus pax te tribus uerbis uolo

SI.

Vel trecentis. **SE.** habent tu id aurum q̄ accepisti a charmide

SI.

Atq; etiam philippeum numeratum illius inmensa manu

Mille nummos. **SE.** Nempe ab ipso id accepisti charmide

SI.

Mirum q̄ ab auo eius aut proauo acciperem qui sunt mortui

SE.

Adulescens cedo dum istuc aurum mihi. **SI.** q̄ ego aurum

Dem tibi. **SE.** q̄ a me te accepisse falsus. **SI.** abs te accepisse

SE.

Ita loquor. **SI.** quis tu homo es. **SE.** qui mille minimum

Tibi dedi ego sum charmides. **SI.** neq; edepol tu is es neq; hodie

Sum unq̄ eris auro huic q̄m ac si sis nugator nugari nugatori

Postulas. **SE.** charmides ego sum. **SI.** ne q̄q; hercle es

Nam nihil aufero nimis argute obrepisti meapte occasumcula

Postq̄ ego me ferre aurum dixi post tu factus charmides

Prus tu non eras q̄ auri feci mentione nihil agis proim tu

Te itidem tu charmidatus es rursim recharmida

Quis ego sum igitur siq̄ is non sum: qui sum. **SI.** q̄ ad me

SE

Attinet dum ille ne sis quem ego esse nolo sis mea causa

Quo lubet prius non is eras qui eras nunc is factus qui

Tum non eras. **SE.** age siq̄ agis. **SI.** q̄ ego agam

SE.

Aurum redde. **SI.** dormitas senex. **SE.** fassus charmidem

Dedisse aurū tibi. **SI.** scriptū q̄. **SE.** properas an nō properas

Abire actutum ab his regionibus dormitator priusq̄ ego hūc te uidebo

Multari male. **SI.** quāmobrem. **SE.** quia illū quē emittis es

& ego sum ipus charmidel quē tibi eptas dedisse auebas. **SI.** eo quē

es. **SE.** is enim uero sū. **SI.** an tu tamē is ipus es. **SE.** ipus